
 

 

UCHWAŁA NR 106/XVI/15 

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kutnowskiego 

w 2016 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceu-

tyczne (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 

Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, 

z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657,  

Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822, poz. 1491, z 2015 r. 

poz. 28, poz. 277, poz. 788, poz. 875, poz. 1771) po zasięgnięciu opinii Prezydenta miasta Kutno, Burmi-

strzów, Wójtów gmin z terenu powiatu kutnowskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powia-

tu w Kunie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kutnowskiego w 2016 r., 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dostępność świadczeń farmaceutycznych dla ludności w porze nocnej, w niedziele, dni świąteczne  

i inne dni wolne od pracy zapewnia aptek całodobowa „Medest” funkcjonująca w Kutnie przy ul. Mickiewicza 5 

oraz apteka funkcjonująca na terenie miasta Żychlina, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu Kut-

nowskiego w 2016 r. w porze nocnej, w niedziele, dni świąteczne i inne dni wolne stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały, który będzie obowiązywać w przypadku niemożności świadczenia usług farmaceutycznych 

przez całodobową aptekę „Medest” w Kutnie, ul. Mickiewicza 5. 

§ 4. Wszelkie zmiany godzin pracy aptek powinny być zgłaszane przez kierowników lub właścicieli aptek 

do Starostwa Powiatowego w Kutnie. 

§ 5. Zobowiązuje się kierowników lub właścicieli aptek na terenie Powiatu Kutnowskiego do umieszczenia 

w widocznym miejscu informacji o dyżurującej aptece wraz z podaniem adresu i numeru telefonu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5799



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Marek Jankowski 
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Załącznik nr 1  
do uchwały nr 106/XVI/15 

Rady Powiatu w Kutnie 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

ROZKŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU KUTNOWSKIEGO W 2016 R. 

Miasto Kutno 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Apteka 99-300 Kutno, ul. Królewska 3 24 2548983 pon.–pt.: 8.00–18.00 

sob.: 9.00–14.00 

2. Apteka „Centrum” 99-300 Kutno, ul. Podrzeczna 5 24 2533372 pon.–pt.: 8.00–18.00 

sob.: 8.00–14.00 

3. Apteka „Centrum II” 99-300 Kutno, ul. Jana Pawła II 3 24 2534844 pon.–pt.: 8.00–19.00 

sob.: 8.00–14.00 

4. Apteka „Remedium” 99-300 Kutno, ul. Kołłątaja 18 24 2533605 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob. 8.00–14.00 

5. Apteka „Biedronka” 99-300 Kutno, ul. Kościuszki 32 24 2822484 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–13.00 

6. Apteka „Kosmy i Damiana” 99-300 Kutno, ul. Narutowicza 8 24 2546530 pon.–pt.: 8.00- 20.00 

sob.: 8.00–14.00 

7. Apteka „Calendula” 99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 1 24 3554040 pon.–sob.: 7.30–20.30 

niedz.: 9.00–20.00 

8. Apteka „Medest I” 99-300 Kutno, ul. Mickiewicza 5 24 3552395 24 godziny codziennie 

9. Apteka Prywatna „Hipokrates” 99-300 Kutno, ul. Sowińskiego 8 24 3371037 pon.–pt.: 8.30–18.30 

10. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Sienkiewicza 6 24 2542407 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–14.00 

11. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Wilcza 1 24 2534734 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–14.00 

12. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Zamoyskiego 4 24 2535536 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–14.00 

13. Apteka „Medest II” 99-300 Kutno, ul. M. Skłodowskiej 46 24 2549461 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–16.00 

14. Apteka „Centrum III” 99-300 Kutno, ul. B. Chrobrego 12 24 2541661 pon.-pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–14.00 
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15. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Oporowska 6a 24 2538676 pon.–sob.: 8.30–21.00 

niedz.: 9.00–20.00 

16. Apteka „Zielona Apteka” 99-300 Kutno, ul. Podrzeczna 9 24 2540169 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–16.00 

17. Apteka im. „Aleksandry” 99-300 Kutno, ul. Oporowska 4 24 2548346 pon. –pt.: 8.30 -20.00 

sob.: 8.00–14.00 

18. Apteka „Dr Max” 99-300 Kutno, ul. Wyszyńskiego 5 24 2537287 pon.–pt.: 8.00–21.00 

sob.: 9.00–21.00 

niedz.: 9.00–19.00 

19. Apteka „Centrum IV” 99-300 Kutno, ul. Staszica 19a 24 2540099 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–14.00 

20. Apteka „Panaceum” 99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 1 24 2525009 pon.–sob.: 8.00–20.00 

21 Apteka „Kwiaty Polskie” 99-300 Kutno, ul. 29 Listopada 32 24 2851216 pon.–pt.: 8.00–21.00 

sob.: 8.00–14.00 

22 Apteka „Centrum V” 99-300 Kutno, ul. Sempołowskiej 2a 24 3627375 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–14.00 

23. Apteka „Polska” 99-300 Kutno, ul. Kościuszki 52 24 3558156 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–15.00 

24. Apteka „Medest III” 99-300 Kutno, ul. Jagiełły 2 24 3569110 pon.–pt.: 7.00–20.00 

sob. 7.00–16.00 

25. Apteka „Panaceum” 99-300 Kutno, ul. Sienkiewicza 12 24 2822010 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–16.00 

26. Apteka „Medest Bis III” 99-300 Kutno, ul. N. Barlickiego 2 24 2534071 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–16.00 

27. Apteka „Benefactor Marcredo” 99-300 Kutno, ul. Kościuszki 73 24 7220742 pon.–sob.: 9.00–21.00 

niedz.: 10.00–20.00 

Gmina Bedlno 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Apteka Prywatna Bedlno 28 

99-311 Bedlno 

24 2821467 pon.–pt.: 8.30–15.00 

2. Punkt apteczny Plecka Dąbrowa 15 

99-311 Bedlno 

24 2779308 pon.–pt.: 8.00–15.00 

Gmina Dąbrowice 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Apteka „Aloes” 99-352 Dąbrowice, 

ul. Stary Rynek 31 

24 2522514 pon.–pt.: 8.30–17.00 
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Gmina Krzyżanów 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Apteka „Eskulap” 99-314 Krzyżanów 24 2521285 pon.–pt.: 8.00–16.00 

sob.: 8.00–13.00 

Gmina Krośniewice 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Apteka „Twoje Zdrowie” 99-340 Krośniewice, 

ul.  Kolejowa 8 

24 2524584 pon.–pt.: 8.00–18.00 

sob.: 8.00–16.00 

2. Apteka „Elfarm 5” 99-340 Krośniewice, 

ul. Poznańska 18/20 

24 2510097 pon.–pt.: 8.00–18.00 

sob.: 8.00–14.00 

3. Apteka Henryka Kucharska-Rose 99-340 Krośniewice, 

ul. Kolejowa 23b 

24 2523028 pon.–pt.: 8.00–18.00 

sob.: 8.00–13.00 

Gmina Łanięta 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Punkt apteczny Łanięta 9a 

99-306 Łanięta 

24 3567273 pon.–pt.: 8.00–16.00 

Gmina Nowe Ostrowy 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Punkt apteczny „Pod Jesionem” Ostrowy - Cukrownia 17 

99-350 Nowe Ostrowy 

24 3561818 pon.–pt.: 8.00–17.00 

sob.: 8.00–14.00 

2. Punkt apteczny „Medest” Wołodrza 7 

99-350 Nowe Ostrowy 

24 3561010 pon., wt., czw., pt.: 8.00–15.00 

środa: 10.00–17.00 

Gmina Oporów 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Punkt apteczny Oporów 25/1 

99-322 Oporów 

24 3831519 pon.–pt.: 8.00–17.00 

sob.: 8.30–13.00 

Gmina Strzelce 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Apteka „Galen” 99-307 Strzelce, 

ul. Leśna 1/2 

24 3566177 pon.–pt.: 8.00–15.30 

sob.: 8.00–12.00 
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Gmina Żychlin 

Lp. Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny pracy 

1. Apteka „Bellis” 99-320 Żychlin, 

ul. 1 Maja 3 

24 2852170 pon.–niedz.: 8.00–20.00 

2. Apteka „Dr Max” 99-320 Żychlin, 

ul. Łąkowa 3a 

24 2851994 pon.–sob.: 8.00–20.00 

3. Apteka „H2 0” Maria Kurkowska 99-320 Żychlin, 

ul. Narutowicza 71/1 

24 2851046 pon.–sob. 8.00–20.00 

niedz.: 8.00–18.00 

4. Apteka „Pod Złotą Wagą” 99-320 Żychlin, 

ul. Narutowicza 72 

24 2854352 pon.–pt.: 8.00–20.00 

sob.: 8.00–18.00 

niedz.: 10.00–17.00 

5. Apteka „Szlachetna” 99-320 Żychlin, 

ul. Konwaliowa 2 

24 2319919 pon.–niedz. 7.00–23.00 
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Załącznik nr 2  
do uchwały nr 106/XVI/15 

Rady Powiatu w Kutnie 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W ŻYCHLINIE W TYM DYŻURY W PORZE NOCNEJ,  

NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

Miesiąc 

Apteka  „H2 0” 

99-320 Żychlin, 

ul. Narutowicza 7/1 

Apteka „Bellis” 

99-320 Żychlin, 

ul. 1 Maja 3 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

99-320 Żychlin, 

ul. Narutowicza 72 

Apteka „Dr Max” 

99-320 Żychlin, 

ul. Łąkowa 3a 

Apteka „Szlachetna” 

99-320 Żychlin, 

ul. Konwaliowa 2 

Styczeń 25.01–31.01 1.01–3.01 4.01–10.01 11.01–17.01 18.01–24.01 

Luty 29.02 1.02–7.02 8.02–14.02 15.02–21.02 22.02–28.02 

Marzec 1.03–6.03 7.03–13.03 14.03–20.03 21.03–27.03 28.03–31.03 

Kwiecień 4.04–10.04 11.04–17.04 18.04–24.04 25.04–30.04 1.04– 3.04 

Maj 1.05 

9.05–15.05 

16.05–22.05 23.05–29.05 30.05–31.05 2.05–8.05 

Czerwiec 13.06–19.06 4.06 

20.06–26.06 

27.06–30.06 1.06–3.06 

5.06 

6.06–12.06 

Lipiec 18.07–24.07 25.07–31.07 1.07–3.07 4.07–10.07 11.07–17.07 

Sierpień 22.08–28.08 29.08–31.08 1.08–7.08 8.08–14.08 15.08–21.08 

Wrzesień 26.09–30.09 1.09– 4.09 5.09–11.09 12.09–18.09 19.09–25.09 

Październik 1.10–2.10 

31.10 

3.10–9.10 10.10–16.10 17.10–23.10 24.10–30.10 

Listopad 1.11–6.11 7.11–13.11 14.11–20.11 21.11–27.11 28.11–30.11 

Grudzień 5.12–11.12 

31.12 

12.12–18.12 19.12–25.12 26.12–30.12 1.12–4.12 
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Załącznik nr 3  
do uchwały nr 106/XVI/15 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU KUTNOWSKIEGO W 2016 R. W ZAKRESIE DYŻURÓW  

W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY OBOWIĄZUJĄCY W PRZYPADKU NIEMOŻNOŚCI ŚWIADCZENIA USŁUG  

FARMACEUTYCZNYCH PRZEZ CAŁODOBOWĄ APTEKĘ „MEDEST” FUNKCJONUJĄCĄ W KUTNIE, UL. MICKIEWICZA 5 

Wykaz aptek włączonych w dyżury 

Numer apteki Apteka/Punkt apteczny Adres Numer telefonu 

1. Apteka 99-300 Kutno, ul. Królewska 3 24 2548983 

2. Apteka „Centrum” 99-300 Kutno, ul. Podrzeczna 5 24 2533372 

3. Apteka „Centrum II” 99-300 Kutno, ul. Jana Pawła II 3 24 2534844 

4. Apteka „Remedium” 99-300 Kutno, ul. Kołłątaja 18 24 2533605 

5. Apteka „Biedronka” 99-300 Kutno, ul. Kościuszki 32 24 2822484 

6. Apteka „Kosmy i Damiana” 99-300 Kutno, ul. Narutowicza 8 24 2546530 

7. Apteka „Calendula” 99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 1 24 3554040 

8. Apteka „Medest” 99-300 Kutno, ul. Mickiewicza 5 24 3552395 

9. Apteka Prywatna „Hipokrates” 99-300 Kutno, ul. Sowińskiego 8 24 3371037 

10. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Sienkiewicza 6 24 2542407 

11. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Wilcza 1 24 2534734 

12. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Zamoyskiego 4 24 2535536 

13. Apteka „Medest II” 99-300 Kutno, ul. M. Skłodowskiej 46 24 2549461 

14. Apteka „Centrum III” 99-300 Kutno, ul. B. Chrobrego 12 24 2541661 

15. Apteka „Dbam o Zdrowie” 99-300 Kutno, ul. Oporowska 6a 24 2538676 

16. Apteka „Zielona Apteka” 99-300 Kutno, ul. Podrzeczna 9 24 2540169 

17. Apteka im. „Aleksandry” 99-300 Kutno, ul. Oporowska 4 24 2548346 

18. Apteka „Dr Max” 99-300 Kutno, ul. Wyszyńskiego 5 24 2537287 

19. Apteka „Centrum IV” 99-300 Kutno, ul. Staszica 19a 24 2540099 

20. Apteka „Panaceum” 99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 1 24 2525009 

21. Apteka „Kwiaty Polskie” 99-300 Kutno, ul. 29 Listopada 32 24 2851216 

22. Apteka „Centrum V” 99-300 Kutno, ul. Sempołowskiej 2a 24 3627375 

23. Apteka „Polska” 99-300 Kutno, ul. Kościuszki 52 24 3558156 

24. Apteka „Medest III” 99-300 Kutno, ul. Jagiełły 2 24 3569110 
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25. Apteka „Panaceum” 99-300 Kutno, ul. Sienkiewicza 12 24 2822010 

26. Apteka „Medest Bis III” 99-300 Kutno, ul. N. Barlickiego 2 24 2534071 

27. Apteka „Benefactor Marcredo” 99-300 Kutno, ul. Kościuszki 73 24 7220742 

Plan dyżurów aptek na poszczególne miesiące 2016 r. 

Dzień 

miesiąca 

 

Miesiąc 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

Numer kolejny apteki zgodny z wykazem zamieszczonym w tabeli powyżej 

Styczeń 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 

Luty 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6   

Marzec 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Kwiecień 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

Maj 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Czerwiec 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

Lipiec 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

Sierpień 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 

Wrzesień 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4  

Paździer-

nik 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 

Listopad 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

Grudzień 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
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